

FORMATO PARA MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



2290

Número de modificación de la Orden de Compra:

GRUPO SOCIAL Y EMPRESARIAL DE LA DEFENSA - INSTITUTO DE CASAS FISCALES EJERCITO

NIT:

860.041.247

MARGOTH CATALINA ALZATE ATEHORTUA

Teléfono de contacto:

3174312531

PROVEEDOR

Proveedor:

Tipo

Modificación de la Orden de Compra

Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

SE MODIFICA LA ORDEN DE COMPRA POR HABER PROYECTADO NUEVE (09) MESES DE SERVICIO AL MOMENTO DE REALIZAR LA COTIZACIÓN, UNA VEZ EFECTUADA LA COTIZACIÓN Y EL PROCESO PARA LA ORDEN DE COMPRA SE CUMPLIO UN MES SIN CONTRATAR EL SERVICIO, POR LO TANTO LA NECESIDAD DEL ICPE UNA VEZ RECIBIDA LA COTIZACIÓN ERA DE OCHO (08) MESES Y NO NUEVE (09) COMO SE HABIA PACTADO INICIALMENTE. ES NECESARIO REDUCIR EL TIEMPO Y COSTO DE LA ORDEN DE SERVICIOS N° 2290 A OCHO (08) MESES Y UN VALOR DE 98.431.431,84.

Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SIN?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	Fecha vencimiento actual	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / teléfono actual	Nueva dirección / teléfono
Gravámenes adicionales	NO	Gravámenes) actual	Nuevo(s) gravamen(es)

Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Información actual		Información presupuestal	Nueva información				
					Precio unitario	Total		Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total
Modificación de artículo o servicio	1	Operario de aseo y cafetería tiempo completo -6	9	mes	\$ 6.840.000,00	\$ 61.560.000,00	15-07-00-37615	Operario de aseo y cafetería tiempo completo -6	8	mes	\$ 6.840.000,00	\$ 54.720.000,00
Modificación de artículo o servicio	2	operario de aseo y cafetería medio tiempo - 2	9	mes	\$ 1.569.000,00	\$ 14.121.000,00	15-07-00-37615	operario de aseo y cafetería medio tiempo - 2	8	mes	\$ 1.569.000,00	\$ 12.552.000,00
Modificación de artículo o servicio	3	Bienes de aseo y cafetería	9	unidad	\$ 3.571.456,65	\$ 32.143.109,85	15-07-00-37615	Bienes de aseo y cafetería	8	unidad	\$ 3.571.456,65	\$ 28.571.653,20
TOTAL						\$ 107.824.109,85					\$ 95.843.653,20	\$ 95.843.653,20

Nombre: **WILLY MEJIA SUESCUN**
 Documento de Identidad: **79462184**

Nombre: **ALVARO ANTONIO MELENDEZ MEDINA**
 Documento de Identidad: **8001148047**

Valor total del IVA en la Orden de Compra: **\$ 1.533.498,45**
 Valor total del AIU en la Orden de Compra: **\$ 1.054.280,19**
 Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra: **\$ 0,00**
 Valor total de la Orden de Compra: **\$ 98.431.431,84**